



UNIVERSITETET I OSLO

DET MEDISINSKE FAKULTET

Institutt for klinisk medisin

Referat fra instituttrådsmøte Klinmed

Tid: Onsdag 17. november 2010

Til stede: *Faste medlemmer:* Frode Vartdal (møteleder), Edvard Hauff, Finn Olav Levy, Borghild Roald, Inger Øynebråten, Vigdis Bjerkeli, Espen Randen, Julia Brox Skranes. Ida Rashida Khan Bukholm
Fra administrasjonen: Randi Stene.

Referent: Kristin Steen Slåttå

Forfall: Knut Dahl-Jørgensen, Usman Mushtaqve og Torbjørn Omland

Sak	Gjennomgang	Konklusjon/oppfølging
Randi Stene Klinmeds organisasjonsstruktur Sak 20/10 Orienteringssak	Instituttrådet ga sine gratulasjonsønsker til Frode Vartdal som nyvalgt dekan ved Det medisinske fakultet. Randi Stene presenterte hvor vi er i dag i implementering av ny organisasjonsstruktur. UiO-tilsatte avdelingsledere skal innplasseres, samt fagmiljøledere der avdelingsleder ikke er tilsatt ved Klinmed. Stene orienterte om prinsippene for den nye stedkodestrukturen.	Ny organisasjon skal gjelde fra 1. januar 2011. Rådet kommenterte at det er viktig at de med nye lederverv følger opp sitt nye ansvar.
Frode Vartdal Forskningsstrategi Sak 21/10 Orienteringssak	Vartdal la frem forslag til felles forskningsstrategi for OUS og klinmed. Dokumentet er utarbeidet av Felles forskningsutvalg. Rådet kommenterte at det er viktig at strategidokumentet blir behandlet i UiO-organene for å vise forankring i UiO-systemet.	Instituttrådet ønsker å se en lignende plan fra Ahus. Bukholm tar dette opp på Ahus.



UNIVERSITETET I OSLO

DET MEDISINSKE FAKULTET

<p>Frode Vartdal Årsplan</p> <p>Sak 22/10 Diskusjonssak</p>	<p>Instituttrådet kom med innspill til årsplanen.</p>	<p>Tilbakemeldingene fra Instituttrådet tas med i det videre arbeidet med planen. Arbeidsgruppen vil forsøke å få til en ny behandling i rådet på sirkulasjon.</p> <p>Frist for levering til fakultetet er 15. desember.</p>
<p>Frode Vartdal Opprettelse av forskningsgrupper</p> <p>Sak 23/10 Orienteringssak</p>	<p>Organisering i forskningsgrupper er en struktur som har vist seg god ved andre fakulteter. Evalueringer har vist at norsk forskning i dag er for fragmentert. Helseforskningsloven krever at all forskning skal ha en prosjektansvarlig.</p>	<p>Rådet kommenterte at de var positive til organisering i forskningsgrupper.</p>
<p>Frode Vartdal Selvstendighet for yngre forskere</p> <p>Sak 24/10 Diskusjonssak</p>	<p>Denne saken er fremmet for å sette fokus på viktigheten av yngre forskeres selvstendighet.</p>	<p>God praksis i miljøene bør tydeliggjøres og belønnes. Det er også ønskelig å se på hvordan man kan øke bevisstheten rundt Vancouverreglene.</p> <p>Vartdal tar dette med videre til Forskningsutvalget. Kan det utarbeides forslag til regler/praksis som kan behandles i forskningslederforum?</p>
<p>Eventuelt</p> <p>Sak 25/10</p>	<p>Ingen saker ble meldt til eventuelt.</p>	